

ÅRSREDOVISNING

för

Belatchew Arkitekter AB

Org.nr. 556700-8189

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Belatchew Arkitekter AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 25 juni 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm



Rahel Belatchew

ÅRSREDOVISNING

för

Belatchew Arkitekter AB

Org.nr. 556700-8189

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Belatchew Arkitekter AB

Org.nr. 556700-8189

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arkitektverksamhet och annan konsultativ verksamhet inom bygg och inredning.

Belatchews vision är att realisera projekt med verkshöjd. Våra främsta medel för att leva vision är vårt fokus på hållbarhet och innovation.

För mer information om företaget och våra projekt hänvisas till www.belatchew.com

Företaget är ett dotterbolag till Silhouettes AB (559092-9880). Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Rådande konjunkturläge med kraftigt höjda räntor och ökade byggkostnader har påverkat bygg- och fastighetsbranschen i sin helhet. Detta har i sin tur påverkat bolagets omsättning och resultat då efterfrågan på arkitekttjänster kraftigt har minskat som framgår av nedan flerårsöversikt.

En konsekvens av detta är att bolaget har minskat sin personalstyrka.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	17 967	27 009	24 038	19 370
Resultat efter finansiella poster	-378	2 256	3 702	726
Soliditet (%)	38,23	61,89	64,60	53,10
Balansomslutning	8 690	10 542	15 118	12 864

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	3 614 759	2 810 813	6 525 572
Utdelning		-2 825 000	0	-2 825 000
Balanseras i ny räkning		2 810 813	-2 810 813	0
Årets resultat			-377 919	-377 919
Belopp vid årets utgång	100 000	3 600 572	-377 919	3 322 653

Antal aktier 1.000 st.

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 600 572
Årets resultat	-377 919
	<hr/>
	3 222 653

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	3 222 653
	<hr/>
	3 222 653

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Belatchew Arkitekter AB

Org.nr. 556700-8189

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 967 309	27 008 519
Övriga rörelseintäkter		11 279	29 533
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>17 978 588</u>	<u>27 038 052</u>
Rörelsekostnader			
Underkonsulter och förnödenheter		-179 646	-2 012 030
Övriga externa kostnader		-4 377 653	-5 221 539
Personalkostnader	2	-13 398 902	-17 103 100
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-431 636	-438 256
Övriga rörelsekostnader		-306	-5 122
Summa rörelsekostnader		<u>-18 388 143</u>	<u>-24 780 047</u>
Rörelseresultat		-409 555	2 258 005
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35 999	2 559
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 363	-4 385
Summa finansiella poster		<u>31 636</u>	<u>-1 826</u>
Resultat efter finansiella poster		-377 919	2 256 179
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 059 000
Förändring av överavskrivningar		0	266 422
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>1 325 422</u>
Resultat före skatt		-377 919	3 581 601
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-770 788
Årets resultat		<u>-377 919</u>	<u>2 810 813</u>

Belatchew Arkitekter AB

Org.nr. 556700-8189

BALANSRÄKNING

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	456 090	887 726
Summa materiella anläggningstillgångar		456 090	887 726
Summa anläggningstillgångar		456 090	887 726
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 889 031	2 028 411
Övriga fordringar		867 958	24 875
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 671 755	2 304 454
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		830 848	1 128 609
Summa kortfristiga fordringar		5 259 592	5 486 349
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 974 184	4 168 382
Summa kassa och bank		2 974 184	4 168 382
Summa omsättningstillgångar		8 233 776	9 654 731
SUMMA TILLGÅNGAR		8 689 866	10 542 457

Belatchew Arkitekter AB

Org.nr. 556700-8189

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2023-12-31

2022-12-31

	100 000	100 000
	100 000	100 000
	3 600 572	3 614 759
	-377 919	2 810 813
	3 222 653	6 425 572
	3 322 653	6 525 572
	838	838
	179 484	725 409
	2 825 000	0
	0	468 095
	1 092 052	1 465 323
	1 269 839	1 357 220
	5 367 213	4 016 885
	8 689 866	10 542 457

Belatchew Arkitekter AB

Org.nr. 556700-8189

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	3

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2023 2022

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	19,00	19,00
--------------------------------	-------	-------

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	3 229 860	3 002 564
Inköp	0	227 296
Utgående anskaffningsvärden	3 229 860	3 229 860
Ingående avskrivningar	-2 342 134	-1 903 878
Årets avskrivningar	-431 636	-438 256
Utgående avskrivningar	-2 773 770	-2 342 134
Redovisat värde	456 090	887 726

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Belatchew Arkitekter AB

Org.nr. 556700-8189

Stockholm

Rahel Belatchew
Verkställande direktör

Katarina Wallin
Ordförande

Marcus Sandberg

Magnus Meyer

Min revisionsberättelse har lämnats den .

Rickard Julin
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:
22.05.2024 18:32

SENT BY OWNER:
Lii Hurtig Allik • 20.05.2024 08:24

DOCUMENT ID:
HyxPjnv_XA

ENVELOPE ID:
BJwo2vu70-HyxPjnv_XA

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning 20231231 Belatchew Arkitekter AB.pdf
7 pages

Activity log

DEPEND	ACTION	TIME (UTC)	METHOD	DETAILS
1. MAGNUS MEYER magnus.meyer@ashton.se	Signed Authenticated	20.05.2024 08:43 20.05.2024 08:42	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1967/07/22) IP: 90.129.205.124
2. RAHEL BELATCHEW rahel@belatchew.com	Signed Authenticated	20.05.2024 09:29 20.05.2024 09:27	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1969/01/13) IP: 193.149.178.55
3. KATARINA WALLIN katarina.wallin@evidensgruppen.se	Signed Authenticated	20.05.2024 13:07 20.05.2024 12:39	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1970/11/21) IP: 104.28.31.64
4. Johan Marcus Sandberg marcus.sandberg78@gmail.com	Signed Authenticated	22.05.2024 13:08 22.05.2024 13:06	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/04/02) IP: 212.18.18.58
5. RICKARD JULIN rickard.julin@se.gt.com	Signed Authenticated	22.05.2024 18:32 22.05.2024 18:31	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/03/10) IP: 83.226.76.228

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed
